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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK SKRAPAR

VENDIM
NR. 05, DATE 16. 06. 2023

“PER ZGJEDILJEN E PERFAQESUESIT TE KESHILLIT TE BASHKISE SKRAPAR
NE KESHILLIN E QARKUT BERART”

Késhilli i Bashkisé Skrapar né mbledhjen e paré t& konstituimit, mé daté 16. 06. 2023, n&
zbatim & Ligjit Nr. 139/2015, “Por Vetégeversijen Vendore™. i ndryshuar neni 48 “Mbledhja e

paré ¢ késhillit bashkiak™ pika 6. gérma “d”. neni 54. Detyrat dhe kompetencat e késhillit
bashkiak, neni 55 Votimi.

VENDOSI:

1. T€ zgjedhjet Znj. Liri Nuhellari.
Ké&shillin e Qarkut Berat.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré

pérfagésuese t& Keshillit t& Bashkise Skrapar, pér né

Vendimi u miratua me 14 vota Pro. Vota kundér — s’ka. Vota apstenim — s’ka

Prezent — 14 késhilltar

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

Elsa PETR]JTA.J
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